
ZARZĄDZENIE NR 198/2017 

Wójta Gminy Gardeja 

z dnia 20 stycznia  2017 r. 

 

w sprawie wprowadzenia zasad (polityki) rachunkowości obowiązujących przy realizacji 
projektu pod nazwą: „Wykształcenie jest w cenie”, którego podstawą jest umowa 
o dofinansowanie Nr RPPM.03.02.01-22-0069/15-00.  
 

Dofinansowanie projektu współfinansowane jest ze środków Europejskiego Funduszu 
Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego dla Województwa 
Pomorskiego na lata 2014-2020 realizowanego w ramach działania 3.2 „Edukacja ogólna”, 
poddziałanie 3.2.1 „Jakość edukacji ogólnej”. 
 
Na podstawie art. 10 i art. 13 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (t.j.: Dz. U. 
z 2016 r. poz. 1047 ze zm.), art. 40 ust. 1  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j.: Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 ze zm.), rozporządzenia Ministra Finansów 
z dnia 5 lipca 2010 r. w sprawie szczególnych zasad rachunkowości oraz planów kont dla 
budżetu państwa, budżetów jednostek samorządu terytorialnego, jednostek budżetowych, 
samorządowych zakładów budżetowych, państwowych funduszy celowych oraz 
państwowych jednostek budżetowych mających siedzibę poza granicami Rzeczpospolitej 
Polskiej (t.j.: Dz. U. z 2013 r. poz. 289 ze zm.) oraz rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 
2 marca 2010 r. w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, wydatków, przychodów 
i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł zagranicznych (t.j. Dz. U. z 2014 r. poz. 
1053 ze zm.) Wójt Gminy Gardeja zarządza co następuje: 
 

§ 1 
 

Wprowadza się jako obowiązujące w Gminie Gardeja Zasady (politykę) rachunkowości 
stosowane przy realizacji projektu pod nazwą: „Wykształcenie jest w cenie”, którego 
podstawą jest umowa o dofinansowanie Nr RPPM.03.02.01-22-0069/15-00 stanowiące 
załącznik do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 2 
 
Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 
 
 

§ 3 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
          W   Ó   J   T      
 
 
 Kazimierz  Kwiatkowski 
 


